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اصفهان و تهران در 
تعامل هاى تازه فرهنگى

با تکریم به تعالى مى اندیشیم 
و به آن عمل مى کنیم درخشش هلدینگ 

خلیج فارس

فرهنگ استان هاانرژى جامعه

7

جامعه

7 سال حبس و جزاى 
نقدى در انتظار جزایرى

ورزش

الهه منصوریان در 
مسابقات قهرمانى ووشو 

4جهان طلا گرفت

ورزش

5 36

امضاى دو تفاهم نامه همکارى هاى مشترك 
فرهنگى با کتابخانه و موزه ملى ملک تهران

مدیر منطقه 10 شهردارى اصفهان 
مطرح کرد:

 ICIS براساس رتبه بندى
«هلدینگ خلیج فارس» رتبه دوم 
سرمایه گذارى جهانى را کسب کرد

دو تفاهم نامه همکارى هاى مشترك 
فرهنگى بین محمد عیدى معاون 
شهردار و رئیس سازمان فرهنگى 
اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان 
و مجموعه تاریخى فرهنگى و مذهبى 

تخت فولاد اصفهان...

مدیر منطقه 10 شهردارى اصفهان، با 
اشاره به لزوم رشد و تعالى مدیریت هاى 
مناطق شهردارى اصفهان گفت: با 
بهره گیرى از ارزش هاى بنیادینِ مدل 
تعالى سازمانى به دنبال رشد و توسعه 

نوین شهرى هستیم...

مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمى 
خلیج فارس گفت: این شرکت براساس 
رتبه بندى موسسه مستقل مطالعات 
شیمیایى (ICIS) در سال 2018، جایگاه 

دوم را در حجم سرمایه گذارى...

تک و پاتک لوایح
2

بازگشت 26 میلیارد 
تومان به زائران اربعین

وزیر ارتباطات این بار هم به وعده اش وفا کرد

سرمقاله

نقد کتاب

یادداشت

محبوبیت ترامپ کاهش یافت

شانس ترامپ در 2020
این روزها نتایج 
سنجى  نظر
مشترك سى ان ان 
و شرکت تحقیقاتى «اس  اس آر اس» نشان مى دهد که 
میزان محبوبیت «ترامپ» اکنون 40 درصد است و او نزد 
54 درصد از آمریکایى ها محبوبیتى ندارد. این در حالى 
است که نرخ محبوبیت وى در مقایسه با ماه ژوئن (خرداد) 
افت بیشترى داشته است. در نظرسنجى ماه  ژوئن میزان 
محبوبیت «ترامپ»43 درصد بود. در آن نظرسنجى 52 درصد 
آمریکایى ها گفتند که «ترامپ را رئیس جمهورى محبوب 
نمى دانند. این آمارها نشان مى دهد «ترامپ» براى پیروزى در 

انتخابات 2020 با چالشى بزرگ روبه روست.
عبرت دموکرات ها از انتخابات 2016

در کنار پیش بینى هاى سى ان ان، نتایج دیگر نظرسنجى ها هم 
از شکست «ترامپ» در انتخابات پیش رو سخن مى گویند. 
گفتنى است، همان مدل آمارى که به درستى پیروزى 
دموکرات ها را در انتخابات میان دوره اى سال 2018 موسوم 

به «موج آبى»....

گذرى بر مجموعه داستان «خانه کوچک ما» نوشته 
داریوش احمدى

دریچه اى به دنیاى درونِ پرتلاطم 
مردمان خوزستان

مجتبى تجلى/ خبرگزارى ایبنا
مأمور، بسته را داد دستم، امضا گرفت و رفت. «خانه کوچک ما» 
بود. نگاهى گذرا به کتاب انداختم. گفتم: «خاب! سرکشیدن 
از یک خانه کوچک با همه گرفتارى ها دو سه روز بیشتر 
برنمى دارد». عصرش شروع به خواندن کردم. داستان «به دارى 
بگو خیلى نامردى» این مجموعه داستان که به نیمه رسید، به 
دلم برات شد که وارد خانه اى کوچک نشده ام و وقتى به «در 
غروبى رنگ پریده» رسیدم، با خودم گفتم: «به قول خودش 

خاب! دارى خیلى نامردى»...

نباید در مواجهه با حجاب
 افراط و تفریط به خرج دهند

احمد بیگدلى/ عضو کمیسیون اجتماعى مجلس 
شوراى اسلامى

به موضوع حجاب اجبارى باید از سه جنبه پرداخته شود؛ 
نخست مسائل اجتماعى، دوم مسائل شخصى و سوم موضوعات 
تربیتى خانوادگى و دینى. بالاخره کسى که مسلمان است و 
دینى را پذیرفته باید مسائل مربوط به دینش را مراعات کند و 
نکاتى که به صورت واضح در دین و شرع عنوان شده را بپذیرد. 
بعضى ها مى گویند، حجاب بحث شخصى است و اگر قرار است 
یک موقع خداوند براى بى حجابى ام عواقبى بدهد، شخص 
خودم را آن دنیا مواخذه و عقوبت مى کند و به دیگرى ربطى 
ندارد. صحبت هاى این افراد اشتباه است؛ زیرا رفتارها عواقب 
و عوارض اجتماعى دارند و فقط معطوف به تبعات شخصى 
نمى شود. از طرفى ما متاسفانه در بعضى جاها دچار افراط و 
تفریط شدیم. یا به دنبال این بودیم که این مباحث را بسیار 
دستورى درجامعه جا بیندازیم یا خنثى عمل کرده ایم. درمورد 

اول باید گفت...

       ادامه در صفحه2

       ادامه در صفحه  5

       ادامه در صفحه  7

زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com رشد 50 درصدى انرژى

تجدیدپذیر تا پنج سال دیگر
 آژانس بین المللى انرژى (IEA) اعلام کرد: ظرفیت نیروى 
تجدیدپذیر جهانى تحت تأثیر نصب تاسیسات فوتوولتائیک 
خورشیدى در خانه ها، ساختمان ها و صنعت، تا پنج سال دیگر 

50 درصد رشد خواهد کرد. ...

تکاپوى پایدارى ها 
خارج از پایتخت

نشست خبرى جشنواره تئاتر کودك و نوجوان همدان با اعلام 
حمایت مالى یک هلدینگ شوینده از جشنواره و بزرگداشت 
رضا بابک که در 10 ماه گذشته براى سومین بار در یک رویداد 

تئاترى تقدیر مى شود، برگزار شد...

تئاتر «مرشد عباس» تا سوم آبان ماه هر شب از ساعت 19 در 
تماشاخانه اصفهان، مجموعه فرهنگى-هنرى فرشچیان روى 

صحنه  مى رود....

نماینده مردم اردستان در مجلس:

 عملیات حرفه اى سپاه

 اقتدار ایران را به نمایش گذاشت

کودکان زیبا در دام مافیاى 
عکاسى

فرمانده انتظامى استان قم از دستگیرى سه نفر به اتهام 
400 میلیارد ریال کلاه بردارى در قم خبر داد. سردار 
عبدالرضا آقاخانى اظهارداشت: در پی شکایت یکی 
از کارکنان بازنشسته دولتی علیه مدیرعامل یکى از 

اتحادیه هاى تعاونی مسکن ...
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نویسنده، طراح و کارگردان نمایش «مرشد عباس» 
مطرح کرد:

تأکید بر رفتارهاى دینى در تئاتر 
اجتماعى

آژانس بین المللى انرژى خبر داد:

تقدیر از رضا بابک در جشنواره 
تئاتر کودك و نوجوان

درآمد میلیونى مدیران مهد از کودکان 
دور از چشم والدین

فرمانده انتظامى استان قم خبر داد:

دستگیرى کلاه برداران
 400 میلیاردى

بعد از رویارویى همتى از بانک مرکزى و اهالى 
امپراطورى خودرو حالا نوبت وزیرِ جوانِ 
جویاى نام است، محمدجواد آذرى جهرمى. 
البته او پیش از این هم با اپراتورها سرشاخ شده 
بود و در ادامه برخى رفتارهایش ثابت کرده بود 
در بعضى زمینه ها با کسى شوخى ندارد و آماده 
سربازى در جهان سایبرى است به خصوص 

وقتى ترامپ سیبل مقابلش باشد.
 بازگشت 26 میلیارد تومان به 

زائران اربعین
این بار «گجتى» ترین وزیرکابینه مثل دفعات 
قبل به وعده اش عمل کرد. او که از گلایه 

کاربران از اینترنت خارج از بسته خبر داده بود، 
اعلام کرد که همراه اول و ایرانسل 26 میلیارد 
تومان هزینه اینترنت آزاد استفاده شده در 
اربعین را به مردم پرداخت مى کنند. گویا در 
ایام اربعین حسینى، علاوه بر برنامه ریزى هاى 
وزارت ارتباطات براى تسهیل ارتباط در کربلا 
به زائران، هر یک از اپراتورها نیز اقدامات 
ویژه اى مختص این ایام براى کاربران در نظر 
گرفته بودند. محمدجواد آذرى جهرمى چندى 
پیش با اشاره به نرخ بالاى سرویس رومینگ 
براى زائران اربعین، اظهار کرده بود: رومینگ 
سرویس گرانى است و به دلیل بالا بودن نرخ 
خدمات رومینگ در عراق توصیه مى شود 
مردم از سیم کارت عراقى استفاده کنند. البته 

او پس از آن، با توجه به نرخ هاى اعلام شده براى 
رومینگ اپراتورها، نوشته بود: براى مکالمه 
سیم کارت هاى ایرانى نرخ مناسب ترى دارند 
و براى اینترنت سیم کارت هاى عراقى. اما در 
روزهاى نزدیک به اربعین حسینى، اینترنت 
در کشور عراق و سیم کارت هاى این کشور با 
مشکل روبه رو شد و برخى از کاربران و زائران به 
استفاده از اینترنت سیم کارت هاى ایرانى روى 
آوردند، اما برخى از کاربران بدون خریدارى 
بسته، از اینترنت آزاد سیم کارت هاى ایرانى 
خود استفاده کرده و این موضوع موجب 
تحمیل هزینه هاى بسیارى براى آن ها شد. 
در این راستا وزیر ارتباطات چند روز پیش با 
اشاره به اعتراض کاربران اظهار کرد: گلایه 

اصلى اینترنتى است که خارج از بسته و با نرخ 
آزاد محاسبه شده است. از اپراتورها مى خواهم 
با کسب رضایت سهامداران عمده خود، همه 
مصارف را در قالب بسته محاسبه و پول هاى 
اخذشده را به زوار بازگردانند. در نهایت در 
آخرین اظهار نظر درباره بازگشت هزینه 
اینترنت توسط اپراتورها، آذرى جهرمى در 
تازه ترین اظهار نظر در توئیتر نوشت: بازگشت 
هزینه هاى اینترنت کاربران در ایام اربعین 
که آزاد استفاده کرده بودند، آغاز مى شود. 
ممنون از همراه اول و ایرانسل که با هماهنگى 
سهامداران عمده شان این 26 میلیارد تومان را 
به مردم پرداخت مى کنند و با پیامک به آن ها 

اطلاع مى دهند.

نسل فردا / گروه اقتصاد
Naslefarda@gmail.com

«ایرلندى» فیلم افتتاحیه جشنواره قاهره شد

فیلم جدید آقاى کارگردان، همچنان درخشان

اطلاع مى دهند.اشاره به اعتراض کاربران اظهار کرد: گلایه 

جدیدترین فیلم مارتین اسکورسیزى به عنوان فیلم افتتاحیه جشنواره فیلم قاهره 
2019 هم انتخاب شد. «ایرلندى» که تاکنون به عنوان فیلم افتتاحیه یا اختتامیه 

5چندین جشنواره معتبر سینمایى انتخاب شده، از سوى...

روزى که جهانگیرى از تأیید FATF توسط رهبرى خبر داد، عضو مجمع مى گوید دستورى ابلاغ نشده!

آگهى مناقصه
شرکت ساخت و نگهدارى آزاد راه اصفهان (سان آرا) در نظر دارد 
عملیات روکش آسفالت قطعه (8) آزاد راه اصفهان-کاشان را با اعتبار 
150,000,000,000 ریال از طریق برگزارى مناقصه عمومى به شرکت هاى واجد 
شرایط واگذار نماید لذا از شرکت هاى واجد شرایط و صلاحیت دار دعوت مى 
شود از تاریخ 1398/8/1 لغایت پایان وقت ادارى مورخ 1398/08/09 جهت 
اخذ اسناد مناقصه به آدرس: اصفهان، خیابان آمادگاه، خیابان باغ گلدسته، 
نهر فرشادى، جنب پارکینگ مجتمع گلدیس، ساختمان سان آرا، طبقه 

چهارم، واحد 41 (دبیرخانه) مراجعه نمایند. تلفن تماس 32218929-30 

شرکت ساخت و نگهدارى آزاد راه اصفهان (سان آرا)

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومى 
به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

آگهى برگزارى مناقصه عمومى

محل تامین موضوع مناقصهشماره مناقصه
مبلغ تضمین برآورد (ریال)اعتبار

(ریال)

تعمیرات داخلى ساختمانى روابط عمومى 98-3-167/2
3/138/117/525157/000/000جارىشرکت آب و فاضلاب اصفهان (با ارزیابى کیفى)

اجراى ایستگاه پمپاژ فاضلاب ملک آباد 98-3-200
7/819/336/143391/000/000جارىباغبهادران (با ارزیابى کیفى)

احداث یک باب ساختمان دو طبقه با مساحت 98-3-201
2/417/831/437121/000/000جارىزیربناى حدود 100 مترمربع در محدوده شهر اصفهان

عملیا ت اجرایى ساخت حوضچه والوهاى شبکه 98-3-202
2/904/777/822146/000/000جارىآبرسانى منطقه دو

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت، اتاق 292 تا ساعت 15:30 روز شنبه به تاریخ 98/8/18
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ 98/8/19

دریافت اسناد: سایت اینترنتى
WWW.abfaesfahan.ir شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات
شماره تلفن گویا: 8-36680030-031 (داخلى 395)

تاریخ انتشار نوبت دوم : 98/8/1               نام روزنامه : نسل فردا

شرکت
به پیمانکاران واجد شرایط واگذار 

نوبت دوم

شناسه: 641250شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

مهلت تحویل مدارك به واحد مناقصه گزار از تاریخ 98/8/11 
لغایت پایان وقت ادارى مورخ 98/8/16 خواهد بود.
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